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Dziennik Urz?dowy Unii Europejskiej

C 413/33

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym z?o?ony przez tribunal administratif de 
Montreuil (Francja) w dniu 7 pa?dziernika 2019 r. – Bank of China Limited/Ministre de l’Action et 
des Comptes publics

(Sprawa C-737/19)

(2019/C 413/39)

J?zyk post?powania: francuski

S?d odsy?aj?cy

Tribunal administratif de Montreuil

Strony w post?powaniu g?ównym

Strona skar??ca: Bank of China Limited

Strona przeciwna: Ministre de l’Action et des Comptes publics

Pytania prejudycjalne

1)

Czy rozwi?zania przyj?te w wyroku z dnia 24 stycznia 2019 r., Morgan Stanley & Co International 
plc przeciwko Ministre de l’Économie et des Finances, C-165/17 s? mo?liwe do zastosowania w 
przypadku, gdy oddzia? realizuje w pa?stwie cz?onkowskim zarówno transakcje podlegaj?ce 
opodatkowaniu VAT, jak i ?wiadczenia na rzecz swojego zak?adu g?ównego oraz oddzia?ów, 
maj?cych siedziby w pa?stwie trzecim?

2)

Czy w sytuacji, gdy oddzia?, maj?cy siedzib? w pa?stwie cz?onkowskim, domaga si? prawa do 
odliczenia podatku naliczonego w zwi?zku z wydatkami poniesionymi przez ten oddzia? w celu 
realizacji ?wiadcze? na rzecz swojego zak?adu g?ównego po?o?onego w pa?stwie trzecim 
(eksport us?ug finansowych i bankowych), podatnik mo?e odliczy? podatek od warto?ci dodanej w 
oparciu o art. 169 lit. a) [dyrektywy Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie 
wspólnego systemu podatku od warto?ci dodanej (Dz.U. 2006, L 347, s. 1)], czy te? w oparciu o 
lit. c) tego przepisu?

3)

W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdz?cej na pytanie pierwsze i w przypadku, gdy oddzia? 



mo?e domaga? si? odliczenia na podstawie art. 169 lit. a) [dyrektywy 2006/112], pod jakim 
warunkiem mo?na uzna?, ?e transakcje bankowe realizowane przez zak?ad g?ówny maj?cy 
siedzib? w pa?stwie trzecim daj? prawo do odliczenia, je?eli transakcje te zosta?y 
przeprowadzone w pa?stwie cz?onkowskim, w którym ponoszone s? wydatki podlegaj?ce 
podatkowi od warto?ci dodanej? W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdz?cej na pytanie 
pierwsze i w przypadku gdy oddzia? mo?e domaga? si? odliczenia na podstawie art. 169 lit. c) 
[dyrektywy 2006/112], w jakich okoliczno?ciach mo?na uzna?, ?e us?ugobiorca ma siedzib? poza 
Uni? Europejsk?, w sytuacji gdy oddzia? znajduje si? w Unii Europejskiej i stanowi pod wzgl?dem 
prawnym jeden podmiot z zak?adem g?ównym?


